lNDlcAçÃo No. 0g gl2o21.

i

Senhor Presidente,

o Vereador que esta subscreve na forma que dispõe o Regimento
lnterno dpsta Casa e depois de ouvido seu Egrégio PIenário sólicíta a
V. Exa. que faça chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor
da seguinte lndicação:

Senhor Prefeito,

Atendendo aos reclames dos feirantes e freqüentadores da Centrat de
Abastecimento de Alagoinhas, mais precisamente do Galpão de
cereais, e preocupados com a saúde, segurança e o bem estar dos
mesmos, estamos solicitando de V. Exa. que se digne em autorizar a
realizaçãb da Reforma Geral do referido galpão, ó que de certo irá
trazer inúmeros benefícios a os seus moradores.

Sala das Sessões, abril de 2021.
I

Jorge de lves (Jorge da Farinha)
Vereador autor.

Rua coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEp.: 49.040-170 - Fone: (75) 31g2-3333
www.ca ma radealagoi nhas. ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia